

COMUNE DI PERDIFUMO
- Provincia di Salerno -



EX DISCARICA CONIUNALE PER R.S.U. IN
LOCALITA' CAFARO-DIFESA (Cod. 5091COO1]
Piano di Caratterizzazione

Allegato:E
Computo Metrico

Committente
Comune di Perdifumo (SA)

Il Tecnico
Dott. Ing. Angelo Malandrino

Rev.	Data
0	Novembre 2015

Computo metrico

Cod.	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO		QUANTITA'
			UNITARIO	TOTALE	
E.24.10.10.a	Approntamento dell'attrezzatura di perforazione a rotazione, compreso il carico, lo scarico e la revisione a fine lavori. Per ogni attrezzatura	cad.	800,00	1	800,00
E.24..10.30.a	Attrezzature installate in corrispondenza di ciascun punto di perforazione, compreso il primo, su aree pianeggianti accessibili ai normali mezzi di trasporto compresi gli oneri del trasporto da una piazzola a quella successiva. Per distanze entro i 300 m	cad.	150,00	5	750,00
E.24.20.10.a	Perforazione ad andamento verticale eseguita a rotazione e carotaggio continuo, con carotieri di diametro compreso fra 86 e 127 mm, in terreni a granulometria fine quali argille, limi, limi sabbiosi, ecc.. Per ogni metro lineare fino a 20 m dal piano di campagna (S1=20 m; S2=20 m; S3=20m; S4=20 m; S5=20 m)	m	50,00	100	5000,00
E.24.30.40.a	Sovrapprezzo alle voci di perforazione per uso di rivestimenti metallici provvisori in fori eseguiti a carotaggio o a distruzione di nucleo. Adottati quando ritenuto necessario o su espressa richiesta del committente	m	13,00	100	1300,00
E.24.40.20.a	Prelievo di campioni semidisturbati a percussione, nel corso di sondaggi a rotazione, impiegando campionatori a pareti grosse, diametro esterno 100 mm e fustella in PVC. Per ogni prelievo fino a 20 m dal piano campagna. (Si stimano n° 4 campioni per ciascuno dei 5 fori di sondaggio)	cad.	60,00	20	1200,00
E.24.40.80.a	Piezometri a tubo aperto, installati in fori già predisposti, compresa la fornitura dei materiali occorrenti, l'eventuale formazione drenante con l'esclusione della fornitura del pozzetto protettivo, dei tubi piezometrici e calza in TNT. Per metri di tubo installato da 0 a 80 m dal piano campagna	m	16,00	100	1600,00
E.24.40.80.b	Piezometri a tubo aperto, installati in fori già predisposti, compresa la fornitura dei materiali occorrenti, l'eventuale formazione drenante con l'esclusione della fornitura del pozzetto protettivo, dei tubi piezometrici e calza in TNT. Per l'allestimento di ciascun piezometro	cad.	120,00	5	600,00
E.24.60.10.a	Cassetta catalogatrice delle dimensioni di 0.5x1.0 m, completa di scomparti e di coperchio	cad.	25,00	20	500,00
E.24.60.20.a	Pozzetti di protezione strumentazione compresa la relativa posa in opera e lucchetto di chiusura	cad.	90,00	5	450,00
E.24.60.30.a	Rilievo della falda acquifera in tubi opportunamente predisposti, eseguito a mezzo di scandagli elettrici, in concomitanza con l'esecuzione dei sondaggi, e fornitura della tabellazione e graficizzazione dei dati	cad.	5,00	15	75,00
E.24.60.80.a	Prelievo di campioni d'acqua con idoneo campionatore..... (N.B.: si stimano n° 6 campioni d'acqua così suddivisi: 1 nella vasca di raccolta del percolato; 5 per le acque dei piezometri)	cad.	50,00	6	300,00
E.26.10.10.a	Approntamento e trasporto in andata e ritorno di strumentazioni ed attrezzature per prospezioni geoelettriche, compreso il carico e lo scarico, su aree accessibili ai normali mezzi di trasporto	cad.	250,00	1	250,00
E.26.10.20.b	Installazione attrezzature per prospezioni geoelettriche in ciascun punto di sondaggio compreso l'onere dello spostamento dal primo al successivo. Per apparati multielettrodi	cad.	110,00	5	550,00

Computo metrico

Cod.	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO		QUANTITA'
			UNITARIO	TOTALE	
E.26.10.60.a	Esecuzione di profili elettrici multielettrodi (tomografie geoelettriche) mediante dispositivi con numero di picchetti base compresi fra 8 e 32. E' compresa l'elaborazione e la restituzione grafica dei dati. Per profili con equidistanza elettroica fino a 5 m	m	6,00	450	2700,00
	Per i campioni di suolo. Determinazione degli analiti così come descritto nella Relazione Tecnica Illustrativa	cad.	600,00	20	12000,00
	Per i campioni di acqua . Determinazione degli analiti così come descritto nella Relazione Tecnica Illustrativa	cad.	550,00	6	3300,00
	Analisi di Rischio	a corpo	3500,00	1	3500,00
TOTALE (IVA esclusa)					34875,00

IL TECNICO
Ing. Angelo MALANDRINO